CONG TY CO PHAN TAP POAN CONG HOA XA HOQI CHU NGHIA VIET NAM

VINACONTROL Déc ldp — Tu do — Hanh phiic
54 Tran Nhan Tong — Ha Noi Ha Néi, ngay  thang 3 ndm 2014

DT: 04-3943.3840

GIAY XAC NHAN HOAC UY QUYEN THAM DU
DPAI HOI PONG CO PONG THUONG NIEN
NGAY 22/03/2014 TAI TP. HO CHi MINH

Kinh giri: HOI PONG QUAN TRI - CONG TY CP TAP POAN VINACONTROL

TN CANNAN 10 CHUIC: ..ot s s ee e
S6 CMND/BDKKD: ..o, CADP NEAY: v, ;1 USSR
D 3P e] 1| OO
S8 GIEN thOAL (IIBU CO): vttt e et e e e eee e s s s s e eesseeees
S8 €O PhAN: .o ¢d phiéu

Nay xac nhan: (C6 dong lwa chon va tich vao 6 trong dudi day)

1. DPang ky truc tiép tham du Pai hoi nam 2014
2. Khong tham du Pai hdi va uy quyén cho
2.1. Uy quyén cho Cha tich HPQT Céng ty

2.2. Hoic liy quyén cho c4 nhan/ t chirc sau dy:

OoOdd

ONG/BA/TEN Q0N VI: oot
S6 CMND.: .o, CAP NZAY v 1) SR
DA CRI: oot e e ettt e e e s e e rraaaaas
Pién thoai lién lac (néu (670 USRS

Nguoi duoc ty quyén sé& thay thé t6i tham du va biéu quyét tit ca cac van dé tai Pai hoi
cd dong thuong nién ndm 2014 vdi tong sO ¢o phan cua téi duge Trung tdm luu ky ching
khoan xac nhan ngay 27/02/2014.

Ngu’(‘)’l nh{«:in ﬁy quyén Co dﬁng xac Ilhi:ill
(Ky va ghi ré ho tén) (Ky va ghi ro ho tén)

(*) Ban t6 chirc xac nhan qua dién thoai (néu co):

Ghi chu:

- Gidy xac nhan ty quyén giri vé Cong ty theo dudng buu dién hoic theo sb fax: 04.3943.3844; hoidc
Email: tochuyenvien@vinacontrol.com.vn;

- Truong hop dic biét, cd dong co thé ding ky du hop qua dién thoai (gip chi Nga theo sb dién thoai
0912.419.358 hodc chi Hanh theo s dién thoai 0904.382.923) va ky xac nhén sau.




VINACONTROL

DANH SACH THAM KHAO MQT SO CO PONG LA CBCNV
THAM DU PAI HQI CO PONG VINACONTROL 2014

Ho va tén

. Bui Duy Chinh
. Mai Tién Diing

[\ I

3. Tran Dang Thanh

4. Phan Van Hung

. Tran Minh DPuc

. Nguyén Quang Minh
. Nguyén Vin Nguyén
. D6 Hong Minh

. Nguyén Thi Nhan

O 00 3 O D

10. Luu Ngoc Hién
11. Truong Duc Sinh
12. Nguyen Quoc Khanh

S6 CMND

023536703
011198527

225010027

181340639

100421975
200037451
030057179
011593881
011870035

011611913
022616261
011613820

Chirc vu
Chu tich HbQT
Uy vién HDQT
Tong giam doc
Uy vién HDQT
Pho Tong giam ddc
Giam d6c Vinacontrol H6 Chi Minh
Uy vién HDQT
Pho Tong giam ddc
Giam d6c Vinacontrol Quang Ninh
Giam ddc Vinacontrol Pa Nang
Giam d6c Vinacontrol Hai Phong
Giam ddc Vinacontrol Ha Noi
Giam dbc Cong ty
Tham dinh gia Vinacontrol
K¢é toan truong
Truéng Ban Kiém Soat
Thanh vién Ban Kiém Soat

Pién thoai

0903.801735
0913.205844

0913.870685

0903.435771

0913.262988
0913.402566
0913.242418
0983.653.994
0936.262662

0913.237732
0908.098.789
0983.249.286

BAN TO CHUC



